

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจ้างทำของที่ระลึก จำนวน 7 รายการ
 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพิธีการ สำนักเลขาธิการนายกรัฐมนตรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 3,221,000.- บาท (สามล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 พฤศจิกายน 2559 จำนวน 3,220,997.46 บาท
(สามล้านสองแสนสองหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 2 ราย ได้แก่
 - 1) บริษัท ซีดี มีเดียโกลด์ จำกัด
 - 2) บริษัท เนลต้า จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางชนิดา เกษมสุข, นางดวงสมร สัมฤทธิ์อร่าม

รายละเอียดการคำนวณราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 การจ้างทำของที่ระลึก จำนวน 7 รายการ เนื่องในเทศกาลปีใหม่ของนายกรัฐมนตรี
 ประจำปีพุทธศักราช 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคา
1	สมุดโน้ตขนาดใหญ่ปกผ้าฝ้ายคาดหนังเทียม บรรจุกระดาษ โน้ต 96 แผ่น กระดาษปอนด์ 80 แกรม ป้มทองเคตราสำนัก นายกรัฐมนตรีที่ปก บรรจุกล่อง ป้มตราสำนักนายกรัฐมนตรี พร้อมข้อความ	3,000 ชุด	542.06 บาท	1,626,180.00
2	สมุดโน้ตขนาดกลางปกผ้าฝ้ายคาดหนังเทียม บรรจุกระดาษ โน้ต 96 แผ่น กระดาษปอนด์ 80 แกรม ป้มทองเคตราสำนัก นายกรัฐมนตรีที่ปก บรรจุกล่อง ป้มตราสำนักนายกรัฐมนตรี พร้อมข้อความ	3,000 ชุด	373.83 บาท	1,121,490.00
3	สมุดโน้ตปกหนังแท้แบบติดกระดุมขนาดใหญ่ บรรจุกระดาษ โน้ต 96 แผ่น กระดาษปอนด์ 80 แกรม ป้มสีเงินตรา สำนักนายกรัฐมนตรี บรรจุกล่อง ป้มตราสำนักนายกรัฐมนตรี พร้อมข้อความ	200 ชุด	542.06 บาท	108,412.00
4	กล่องบรรจุชุดเซทผ้าอเนกประสงค์	500 ใบ	46.72 บาท	23,360.00
5	กล่องบรรจุชุดผ้าปูโต๊ะ 4 ที่	300 ใบ	186.92 บาท	56,076.00
6	กล่องบรรจุผ้าห่ม	300 ใบ	93.45 บาท	28,035.00
7	กล่องบรรจุกระเป๋าอเนกประสงค์	500 ใบ	93.45 บาท	46,725.00
			รวมเป็นเงิน	3,010,278.00
				210,719.46
				3,220,997.46

หมายเหตุ โดยได้ตรวจสอบแล้วไม่ปรากฏราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณกำหนดและราคาที่เคยจ้าง
 ครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ จึงใช้ราคาตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด
 จำนวน 2 ราย และใช้ราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)